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390 000 € Lägenhet - Till salu - Reducerat pris
Lägenhet med 5 Sovrum till salu i Maó, Menorca
Spanien »  Menorca »  Maó »  07700
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Sovrum  

3
Badrum  

227m²
Planlösning
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ÖVERBLICK

Lägenhet med garage och med avlägsen utsikt över
hamnen till salu i Maó, Menorca.

Lucas Fox presenterar denna rymliga lägenhet på 227 m² på sjunde våningen i en
vacker åttavåningsbyggnad, med en vacker entré med hiss.

När vi kommer in i huset finner vi en lång korridor, som leder från vardagsrummet
med stor balkong, till sovrummen och den stängda balkongen på baksidan. Alla
sovrum har fönster som släpper in mycket dagsljus i lägenheten.

När vi korsar denna korridor kommer vi fram till det rymliga vardagsrummet med
stora fönster med utgång till den stora balkongen med vacker utsikt över staden och
hamnen i Maó. Från vardagsrummet når vi ett sovrum, som används som kontor eller
bibliotek. En annan uppsättning franska dörrar leder oss in i matsalen. Intill denna
matsal finns köket med ett rum som kan användas som förråd och ett badrum.
Fortsätter ner i den långa korridoren, till höger och vänster finns fyra dubbelrum,
inklusive master med eget badrum, samt ett andra badrum för att serva resten av
sovrummen. I slutet av korridoren finns en sluten balkong med flera utrymmen för
tvätt. Härifrån har du vacker utsikt över Maós centrum.

Gården har en garageplats.

Utan tvekan ett hem att bo hela året eller tillbringa säsonger med familj och/eller
vänner. Kontakta oss för mer information eller för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/men41433

Havsutsikt, Garagem, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt över staden,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Panoramautsikt, Nära transportmedel,
Interiör, Inbyggda garderober,
I behov av renovering , Förråd, Exteriör,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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